АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2024                                                                       № 964-А

                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Барышский район» от 27.03.2013 №442-А

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а

также в связи с выбытием из состава Консультативного совета и назначением на

новую должность отдельных его членов, п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в постановление администрации МО «Барышский район» от

27.03.2013 г. № 442-А «О создании Консультативного совета по оценке

регулирующего воздействия» следующие изменения:

 1.1.Преамбулу постановления администрации муниципального

образования «Барышский район» от 27.03.2013 №442-А «О создании

Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия» изложить в

новой редакции:

 «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке

проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых

актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской

области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых

актов Ульяновской области», в целях дальнейшего развития и совершенствования

оценки регулирующего воздействия».

 1.2.В приложении 1 к постановлению слова «Горицкая Т.В. - начальник

управления экономического развития - начальник отдела экономического

планирования, инвестиций администрации МО «Барышский район»» заменить

словами «Горицкая Т.В. - заместитель Главы администрации - начальник

управления экономического развития администрации МО Барышский район»»;

 слова «Александрова И.А. - заместитель начальника отдела экономического

планирования, инвестиций администрации МО «Барышский район» заменить

словами «Александрова И.А. - начальник отдела экономического планирования,

инвестиций администрации МО «Барышский район»;

слова «Климин С.А. - начальник отдела ТЭР, ЖКХ и транспорта

администрации МО «Барышский район»» заменить словами «Климин С.А. -

первый заместитель Главы администрации МО «Барышский район»;

 слова «Малясова А.В. - начальник управления финансов МО «Барышский

район»» заменить словами «Юрловский А.В. - начальник управления финансов

МО «Барышский район»»;

 слова «Чаломова И.Н. - консультант отдела экономического планирования,

инвестиций администрации МО «Барышский район»» заменить словами

«Морозова Е.В. - главный специалист отдела экономического планирования,

инвестиций администрации МО «Барышский район»»;

 слова «Тагиров Р.Б. - директор МБУ «Управление архитектуры и

строительства» МО «Барышский район» (по согласованию)» заменить словами

«Суходеев А.М. - директор МБУ «Управление архитектуры и  строительства»

МО «Барышский район» (по согласованию)»;

 слова «Лукьянова Л.В. - директор МБУ «Управление сельского хозяйства»

МО «Барышский район» (по согласованию)» заменить словами «Козлова Е.А. -

директор МБУ «Агентство по развитию сельских территорий» (по

согласованию)»;

 слова «Елисеева Л.В. - директор АНО «Центр развития

предпринимательства Барышского района Ульяновской области» (по

согласованию)» заменить словами «Ярынкина О.А. - директор АНО «Центр

развития предпринимательства Барышского района Ульяновской области» (по

согласованию)»;

 слова «Киселев И.П. - Глава МО «Барышский район», депутат Совета

депутатов МО «Барышское городское поселение» (по согласованию)» заменить

словами «Киселев И.П. - Глава - председатель Совета депутатов МО «Барышский

район» (по согласованию).

 1.3. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции «Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

администрации - начальника управления экономического развития

администрации муниципального образования «Барышский район» Т.В.

Горицкую».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации - начальника управления экономического

развития  администрации муниципального образования «Барышский район» Т.В.

Горицкую.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев